

Kraków, dnia 03.01.2025 roku

## WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczy zapytania ofertowego na: „modernizacja systemu parkingowego poprzez montaż nowego szlabanu, fundamentów pod szlaban i kamery, wykonanie kanalizacji kablowej oraz instalację infrastruktury do automatycznego szczytowania numerów rejestracyjnych pojazdów.”

Numer postępowania: DAil 11/12/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku

Krakowski Park Technologiczny sp. z o.o. ul. Podole 60 30-394 Kraków informuje, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły następujące pytania od Wykonawcy:

### **Pytanie nr 1:**

W punkcie pod tytułem "Przedmiot zapytania obejmuje" jest podpunkt:

- do fundamentu należy doprowadzić, w rurze osłonowej, istniejące kable zasilające oraz sterujące mechanizmem podnoszenia szlabanu.

W jakiej odległości od umiejscowienia fundamentu pod szlaban znajdują się kable zasilające oraz sterujące?

### **Odpowiedź:**

**Kable sterujące i zasilające szlaban znajdują się w odległości 1 m od fundamentu szlabanu.**

### **Pytanie nr 2:**

W punkcie pod tytułem "Warunki realizacji prac" jest podpunkt:

- Słupki do kamer oraz szlaban dostarcza Zamawiający.

Czy kamery też dostarcza Zamawiający i do kogo należy ich montaż?

### **Odpowiedź:**

**Kamery, ich montaż oraz uruchomienie systemu są w zakresie Zamawiającego.**

Ponadto, zamawiający informuje, że Wykonawca zrealizuje całość prac stanowiących przedmiot zamówienia w terminie do dnia 15/01/2025 r.